
 
 

Złocieniec, dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.: 
 
„Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu” 

 
Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 9 stycznia 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

 
 

1. Fabryka Okien i Drzwi  
BAS Sp. z o.o. 
ul. Smoluchowskiego 1 
20-474 Lublin 
NIP: 713-020-78-90 

445 324,70 72 

2. 
 

Okna-Kołodziejczyk  
Janusz Kołodziejczyk 
Oś. Mastalerze 33F 
34-451 Tylmanowa 
NIP: 735-122-65-32 

444 478,48 72 

3. 
 

Zakład Ogólnobudowlany 
Stolarstwo Export-Import 
Dariusz Nowak 
ul. Mielżyńskich 12 
64-100 Leszno 
NIP: 697-114-18-06 

376 023,52 72 

4. 
 

Firma Remontowo-Budowlana 
Tomasz Ragiel 
ul. Włókiennicza 9A 
78-520 Złocieniec 
NIP: 674-108-38-50 

409 993,39 72 

 

 

Krzysztof Zacharzewski 

Burmistrz Złocieńca 

 


		2024-01-09T13:41:37+0100




